
UCHWAŁA NR LXI/396/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare 
Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust 1, art. 24 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2022, poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż bez przetargu nieruchomości położonej w obrębie Modła Królewska 
oznaczonej nr ewid. 13/9 o pow. 0,0204 ha stanowiącej własność Gminy Stare Miasto na podstawie 
KW KN1N/00055738/6 celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1339901C-4523-4ED8-A418-B00A41B9431D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


